# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/288761>

THESES  
IURIDICAE INAUGURALES,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ANTONII FRUIN,

Tur. Rom. et Hod. Doct. et Prof. Ord.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GUILIELMUS CAROLUS TACK,

Drusburgensis.

A. D. XXX M. JUNII A. MDCCCLXV, HORA II.

~~~~~

Traiecti ad Rhenum,

APUD I. VAN BOEKHOVEN.

MDCCLXV.

## III.

Arbor in confinio nata, deinde eruta est communis pro indiviso, nec obstat l. 83. D. pro socio.

## IV.

Non facio cum iis qui dicunt, matrimonium in domo privata palam celebrandum esse.

## V.

Non facio cum Cons. LEVYSOHN (Themis XIV. 303) agnitionem filii naturalis ex privigna fieri posse.

## VI.

Causa qua quis divortium petit, confessione rei probatur.

## VII.

Casus art. 233. C. C. liberoruin nonnullos excludere non licet.

## VIII.

Verificatio valet licet creditores non fuerint convocati literis.

## IX.

Patri naturali portio legitima non debetur.

## X.

Dominium literarum cambialium etiamsi tras-  
satus forocesserit per indossamentum recte trans-  
fertur.

## XI.

Die causae orandae jam definito nova tamen  
instrumenta adversario exhibere licet.

## XII.

Mercator epistolas mercatorias ab ipso accep-  
tas, per triginta annos servare non tenetur.

## XIII.

Minus probandum quod nulla poena in C. P. legatur in eum, qui suicidae auxilium tulerit.

## XIV.

Non facio cum FILANGIERO, conatum puniendum esse eadem poena, qua delictum consummatum.

X

## XV.

Qui domum suam, eamque solitariam incendit non recte punitur ex art. 434. C. P.

## XVI.

Poena gravior ob qualitatem personae auctoris inherentem minime est socio infligenda.

## XVII.

Art. 130. 1. C. Q. C. non requirit praeviam conventionem ad delictum perpetrandum.

## XVIII.

Restrictio juris inquirendi (enquête), quod est ordinum Generalium, in fine art. 3. legis 5 Aug. 1850 improbanda est.

## XIX.

Stukloon verdient in den regel boven dagloon de voorkeur.

## XX.

Het is in het belang, zoowel van pachters, als van eigenaars, dat de huurecontracten voor langen tijd worden aangegaan.

## XXI.

Werkinrichtingen, waar de armen alleen des daags worden opgenomen, verdienen de voorkeur boven de eigenlijke werkhuizen, waar de armen ook worden gekleed en gehuisvest.

1915607

XIX.

Resumio hinc iudicandi (etiamque) et  
ex aliis etiam in suis iudicando  
obligatio non abnegari se. 9681

XIX.

Non possumus ex hoc modo iudicando  
quod est in iudicando nisi iudicando  
ab aliis.

XV.

XX.

Si de mea parte, quae est in iudicando  
hunc est in iudicando, sed si ei  
dicitur, ut de iudicando, dat de pronosticatione, eam  
ut de iudicando, non potest negari.

Prima sententia ad cap. XX. non potest negari.  
Tunc sententia nihil est nisi iudicando.

Hectemurque, nece de simili illuc haec  
subiectio modice obsequiosa, ratione de iudicando  
potest de elegante workup, nece de iudicando  
ad hoc de iudicando, non potest negari.